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ÓriásiÓriási
Árcsökkenés!

Részletek a 3, 5, 7, 13 oldalon

ÓRIÁSI ÁRCSÖKKENÉS!

Soba
instant tészta

Klasszik
109 g, 3661 Ft/kg

szuper:szuper:
Teriyaki

110 g, 3627 Ft/kg
Chili

111 g, 3595 Ft/kg
Nissin Foods Kft.

399Ft

Hell
energiaital
több ízben

Classic,
 Strong Red Grape,

A.I., Strong Apple
250 ml,

1196 Ft/liter
Hell Energy Mo. Kft.

299 Ft

3199Ft
1871 Ft/l, 123 Ft/db

„Spóroljon többet!” ajánlatunk csak a feltüntetett boltkategóriának megfelelő, 
matricával megjelölt üzletekben érvényes. 

A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.

Pick 
Borjú párizsi*

4590 Ft/kg

Pick Szeged Zrt.

459Ft/10 dkg

Persil mosószer*****
szuperszuper
Color gél

1,71 l, 1988 Ft/liter
Color power 
gélkapszula

26 db, 131 Ft/db
Henkel Mo. Kft.

3399 Ft

399Ft/10 dkg

3990 Ft/kg

Sertés 
Tarja**

Csont nélkül

2299 Ft/kg

Magyar Csirkecomb***
Friss vagy fagyasztott

A védőgázas tálcás kiszerelés:

999 Ft/kg

1999Ft/kg

Magyar
Tejföl

12%, 330 g,
1209 Ft/kg

Alföldi Tej Kft.

399Ft

*Ajánlatunk csak a csemegepultos üzleteinkben érvényes.  **Ajánlatunk csak a tőkehúst pultban értékesítő üzleteinkben érvényes  ***Ajánlatunk csak a vágott baromfi t is értékesítő üzleteinkben érvényes.

  239 Ft/db

956 Ft/liter

SPÓROLJON TÖBBET!
3 db vásárlásával

*****Alkalmazza biztonságosan! Használat előtt mindig olvassa el a címkét és a használati utasítást!

ÓRIÁSI  HÚSVÁSÁR! Bővebb választék
a  4 . oldalon

A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.

  849Ft/kg

ÓRIÁSI
ÁRCSÖKKENÉS!
Olcsóbbak lettünk!****

****A 2023.09.21. - 10.04.-ig tartó kiadványunkhoz képest.



78% hústartalom
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Kaiser
Szalámi

szuperszuper
Csemege,

Jalapenós

75 g, 9320 Ft/kg

Mecom 

Group S.R.O.

699Ft

FRISSEN,
 FINOMAT,
SZUPER
OLCSÓN

*Ajánlatunk csak a csemegepultos 

üzleteinkben érvényes. 

399Ft/10 dkg

Kometa Indomito
főtt sonka* 
szuper
Kometa '99 Zrt. 3990 Ft/kg

299Ft/10 dkg

Kometa Útravaló* 
Fokhagymás szelet

szuper: Tavaszi szelet
Kometa '99 Zrt. 2990 Ft/kg

239Ft/10 dkg

Kometa Útravaló
Sertés lecsókolbász* 
Kometa '99 Zrt. 2390 Ft/kg

399Ft/10 dkg

Pick Tavaszi felvágott* 
Pick Szeged Zrt. 3990 Ft/kg

379Ft/10 dkg

Pick Viaszos Borjú májas* 
Pick Szeged Zrt. 3790 Ft/kg

299Ft/10 dkg

Császárszalonna
füstölt, főtt* 
Új Palini-Hús Zrt. 2990 Ft/kg

199Ft/10 dkg

Finonimo
Pásztor roppanós* 
Mecom Group S.R.O. 1990 Ft/kg



OLCSÓBBAK  LETTÜNK!

OLCSÓBBAK  LETTÜNK!
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Sága Füstli
Klasszik

szuper:
Sajtos

350 g, 2454 Ft/kg
SáGa Foods Zrt.

*A 2023.09.21. - 10.04.-ig tartó kiadványunkhoz képest.

 859Ft/db

ÓRIÁSI
ÁRCSÖKKENÉS!

Olcsóbbak lettünk!*



* Ajánlatunk csak a vágott baromfi t is értékesítő üzleteinkben érvényes. ** Ajánlatunk csak a tőkehúst pultban értékesítő üzleteinkben érvényes. * Ajánlatunk csak a vágott baromfi t is értékesítő üzleteinkben érvényes. ** Ajánlatunk csak a tőkehúst pultban értékesítő üzleteinkben érvényes. 

ÓRIÁSI HÚSVÁSÁR!

Az oldalon található termékeket az alábbi partnereink szállítják: Hungerit Zrt., Cervus Plusz Kft.,  Kedvenc Kereskedőház Zrt., Chicken-Food Kft., Kométa 99 Zrt., 

Nagykun-Hús Kft., Gallicoop Zrt., Nagyhegyes-Hús Kft.,  Újházi Tyúk Kft., Szögedi Csirke Kft., Finomhusi Kft., Mecsek Baromfi  Kft., Pro-Duck Kft.4
 A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes. 

HÉTVÉGI
AJÁNLAT

október  
26 - 28.

HÉTVÉGI
AJÁNLAT

október  
26 - 28.

HÉTVÉGI
AJÁNLAT

október  
26 - 28.

HÉTVÉGI
AJÁNLAT

október  
26 - 28.

HÉTVÉGI
AJÁNLAT

október  
26 - 28.

HÉTVÉGI
AJÁNLAT

október  
26 - 28.

HÉTVÉGI
AJÁNLAT

október  
26 - 28.

HÉTVÉGI
AJÁNLAT

október  
26 - 28.

„Spóroljon többet!” ajánlatunk csak a feltüntetett 
boltkategóriának megfelelő, matricával megjelölt üzletekben érvényes.   

1799Ft/kg

Sertés Bőrös csülökhús**
Csont nélkül

Sertés húsgolyó**
 szuperszuper  Klasszikus, Magyaros

 360 g, 3331 Ft/kg

1199 Ft/tc

Sertés Lapocka** 
Csont nélkül

1799 Ft/kg

Sertés Tarja** 
Csont nélkül

2299 Ft/kg

1649Ft/kg

1999Ft/kg

1999Ft/kg

Marha pacal**
Friss    szuper

799Ft/kg

Magyar csirkeszárny*
Friss  vagy fagyasztott
A védőgázas tálcás kiszerelés: 949 Ft/kg

799Ft/kg

Magyar csirke levescsomag*
Friss  
szuper

1999Ft/kg

Magyar Pulyka 
Felsőcomb filé*
Friss  
A csomagolt kiszerelés: 2099 Ft/kg

1249Ft/kg

Magyar nagytestű tyúk*
Friss  
szuper

1399Ft/kg

Magyar Pecsenye kacsa*
"B" min.  Friss  
szuper

1999Ft/kg

Sertés BBQ oldalas**
Friss    

799Ft/kg

Sertés nyelv**
szuper

  999 Ft/tc

2775 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db vásárlásával



OLCSÓBBAK  LETTÜNK!

OLCSÓBBAK  LETTÜNK!
5*Ajánlatunk csak a vágott baromfi t is értékesítő üzleteinkben érvényes. **A 2023.09.21. - 10.04.-ig tartó kiadványunkhoz képest.

Magyar 
Csirkecomb*

Friss vagy fagyasztott
A védőgázas tálcás

kiszerelés: 999 Ft/kg
   849Ft/kg

ÓRIÁSI
ÁRCSÖKKENÉS!

Olcsóbbak lettünk!**



2023. 
OKTÓBER 26-28-IG
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1699Ft 1799Ft

Cervinus
Perfetto sajt

szuper
200 g, 8495 Ft/kg

Gallicoop Zrt.

Cervinus
Fenomenale 

sajt
szuper

200 g, 8995 Ft/kg

Gallicoop Zrt.

Tolle
UHT tej

1,5%, 1 l

Tolnatej Zrt.

VegArt
Cream

Mascarpone
szuper

250 g,

3596 Ft/kg

Márton Sajt

Termelőüzem Kft.

Mizo Vaj
csökkentett

zsírtartalmú
Natúr,

Enyhén sózott

100 g,

3990 Ft/kg

Sole-Mizo Zrt.

Milram
Grízpuding

Eper-Málna,

Meggy,

Körte-alma-

rebarbara,

Piros bogyós

175 g,

1994 Ft/kg

White Lake Kft.

Mackó 
kördobozos sajt

200 g, 3745 Ft/kg

Savencia F&D HU Zrt.

Pure Milk
joghurt

szuper
Stracciatellás

150 g,

1193 Ft/kg

Alföldi Tej Kft.

Szarvasi
Reszelt

Mozzarella
szuper

150 g,

5327 Ft/kg

Szarvasi

Mozzarella Kft.

Delma
Szendvics
margarin

szuper
225 g,

1329 Ft/kg

Upfield Hungary Kft.

Danone
Ital

több ízben
Eper-banán

szuper:
Őszibarack-maracuja

290 g,

859 Ft/kg

Danone Mo. Kft.

259Ft

899Ft

399Ft

349Ft 749Ft179Ft

799Ft

299Ft249Ft

szuper  Csak a Coop szuper üzleteinkben kapható termékek.

Anni Panni
trappista 

sajt*
2299 Ft/kg

Trappista 
sajt*

2199 Ft/kg

1999Ft/kg1999Ft/kg

*Ajánlatunk csak a csemegepultos üzleteinkben érvényes.  A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.



OLCSÓBBAK  LETTÜNK!

OLCSÓBBAK  LETTÜNK!
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Anni Panni
tejföl

20%, 800 g,
1124 Ft/kg

   899Ft/db

ÓRIÁSI
ÁRCSÖKKENÉS!

Olcsóbbak lettünk!*

*A 2023.08.31. - 09.04.-ig tartó plakátunkhoz képest.



LEFAGYASZTOTTUK AZ ÁRAKAT!

TÖLTSE MEG A FAGYASZTÓT!
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„Spóroljon többet!” ajánlatunk csak a feltüntetett boltkategóriának megfelelő, 

matricával megjelölt üzletekben érvényes. 

Csirkemáj
fagyasztott

500 g,

998 Ft/kg

Hungerit Zrt.

Fevita
Zsenge 

Zöldborsó
450 g, 1109 Ft/kg

Fevita Hungary Zrt.

Bovita
Wok mix

400 g, 

1623 Ft/kg

Kedvenc 

Kereskedőház Zrt.

Ringli
Rétestekercs

szuper
Almás,

Meggyes

600 g, 

2332 Ft/kg

Te-Di Trade Kft.

499Ft

499Ft 649Ft 1399Ft

COOP 
Csirkemell 

csíkok
cornflakes 

panírban
450 g, 1998 Ft/kg

899 Ft

Iglo
Zsenge

Parajkrém
450 g, 1331 Ft/kg

Maresi 

Foodbróker Kft.

599 Ft

Dr. Oetker
Guseppe pizza

Szalámis 

 380 g, 3945 Ft/kg

Sonkás-gombás 

 425 g, 3527 Ft/kg

szuper:
Sonkás  

410 g, 3656 Ft/kg

Dr. Oetker Mo. Kft.

1499 Ft

Gallicoop
Sajttal sonkával

töltött
pulykamellérme

1 kg

Gallicoop Zrt.

1899 Ft

Pincepörkölt
gyorsfagyasztott

1,5 kg, 999 Ft/kg

Jégtrade Kft.

1499 Ft

Frosta
Arany halrudak

300 g, 4663 Ft/kg

Frosta SP.Z.O.O.

1399 Ft

1699Ft 1299Ft
866 Ft/kg

1199Ft
3997 Ft/kg

  799 Ft/db

1776 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db vásárlásával

  499 Ft/db

1109 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db vásárlásával

1299 Ft/db

3056-3418 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db vásárlásával

A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.

Sága
szuperszuper

Western 
csirke nuggets

600 g, 3332 Ft/kg

Rodeo csirke steak
700 g, 2856 Ft/kg

SáGa Foods Zrt.

1999 Ft

1799Ft
2570, 2998 Ft/kg

A kép illusztráció.



Kinder ChocolateKinder Chocolate
100 g, 4890 Ft/kg100 g, 4890 Ft/kg

Kinder DeliceKinder Delice
39 g39 g

RaffaelloRaffaello
150 g, 7993 Ft/kg150 g, 7993 Ft/kg

Ferrero RocherFerrero Rocher
200 g, 9995 Ft/kg200 g, 9995 Ft/kg Mon CheriMon Cheri

52,5 g, 8660 Ft/kg52,5 g, 8660 Ft/kg
Pocket CoffeePocket Coffee
62,5 g, 7286 Ft/kg62,5 g, 7286 Ft/kg

Tic TacTic Tac
18 g18 g

A képek illusztrációk, a fogyasztóhoz, az üzletekbe kerülő termékek megjelenése ettől eltérhet.
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Ferrero Mo. Kft.

459Ft

489Ft

459Ft

189Ft

189Ft1999Ft

1199Ft

Moments
Intenso ostya

Csoki

40 g

IDC Hungária Zrt.

Halls
több ízben

Extra erős

33,5 g

Mondelez 

Hungária Kft.

Kalifa
Füge

200 g, 3495 Ft/kg

GilanTrading Kft.

Dr. Gerard
keksz

Levél

mártott

165 g,

3327 Ft/kg

Dr. Gerard

Hungary Kft.

Micro Pop
több ízben

Sós,

Vajízű

100 g,

2290 Ft/kg

Mogyi Kft.

Benei Isler,
Linzer

Kis isler, linzer

230 g, 3909 Ft/kg

szuper:
Linzer

teasütemény

250 g, 3596 Ft/kg

Benei és Társa Kft.

Merci
csokoládé

Kávés-tejes

szuper:
72% Ét

100 g,

7990 Ft/kg

Storck 

Hungária Kft.

Rice Up
Barnarizs

szelet
glutén-
mentes

több ízben
szuper

Tejcsokis,

Fehércsokis-kókuszos

18 g

Asix

Distribution Kft.

Fripsy,
Funky 
snack

Fripsy

Grillcsirke ízű,

Pizza ízű

50 g, 2580 Ft/kg

Funky

Füstölt bacon ízű

40 g, 3225 Ft/kg

CO-OP Hungary Zrt.

Alaska
kukorica rúd

glutén-
mentes

több ízben
szuper

Kakaó krémmel,

Kókusz krémmel

18 g

Asix 

Distribution Kft.

199Ft

199Ft699Ft

549Ft 229Ft 899Ft

799Ft

149Ft 129Ft

99Ft

Doritos
chips

Nacho

szuper:
Sweet Chilli

100 g, 

6990 Ft/kg

Magyarüdítő Forgalmazó Kft.

699Ft

169Ft

Cerbona
Müzliszelet

Étcsokoládés-málnás,

Sütőtökös

20 g

Cerbona

Élelmiszergyártó Zrt.



80% hústartalom
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**Ajánlatunk csak a csemegepultos üzleteinkben érvényes.

Tisza Tavi
Csikós kolbász**

Csemege, Csípős
2990 Ft/kg

Hegedűs-Hús Bt.

299 Ft/10 dkg

Herz
Extra sonka**

szuper
5990 Ft/kg

Pick Szeged Zrt.

599 Ft/10 dkg

COOP Tarja
füstölt, főtt**

2990 Ft/kg

299 Ft/10 dkg

269Ft/10 dkg

2690 Ft/kg

499Ft/10 dkg

4990 Ft/kg

249Ft/10 dkg

2490 Ft/kg

Mizo
Kaukázusi

kefír
450 g, 976 Ft/kg

Sole-Mizo Zrt.

439 Ft

Tolle ESL 
Kakaós tej

0,5 l,

798 Ft/liter

Tolnatej Zrt.

399 Ft

Pöttyös
Óriás Túró Rudi

Natúr 51 g, 4882 Ft/kg

Túró Rudi

0% hozzáadott cukor

Brownie ízű  35 g, 7114 Ft/kg

szuper:
Guru Karamell

38 g, 6553 Ft/kg

Friesland-Campina

Hungária Zrt.

249 Ft

Herz
Csemege Karaj

szuper:
Sült Sonka

90 g, 7767 Ft/kg

Pick Szeged Zrt.

699 Ft

Nádudvari túró félzsíros
2 x 225 g, 2442 Ft/kg

Nádudvari Élelmiszer Kft.

1099 Ft

Nicolaus
vodka

Extra fine,

Lime

0,5 l, 

5998 Ft/liter

Drinker Kft.

2999 Ft

Bords Eve
margarin

Enyhén sózott,

Olívaolajjal

szuper:
Natúr íz

500 g,

1498 Ft/kg

Bunge Zrt.

749 Ft

Tortellini,
Ravioli

Tortellini sonkás

szuper:
Ravioli sonkás

500 g,

2198 Ft/kg

Tortellino Kft.

1099 Ft

Varga bor
Irsai Olivér Bubis

száraz fehérbor,

Merlot édes

vörösbor

0,75 l, 

1199 Ft/liter

899+150 = 1049 Ft

Varga Pincészet Kft.

899 Ft*

399Ft
887 Ft/kg

369Ft
738 Ft/liter

219Ft
4294-6257 Ft/kg

599Ft
6656 Ft/kg

999Ft
2220 Ft/kg

2799Ft
5598 Ft/liter

649Ft
1298 Ft/kg

899Ft
1798 Ft/kg

799Ft *+150 ü.
1065 Ft/liter

*A feltüntetett árak a betétdíjat nem tartalmazzák.A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.



„Spóroljon többet!” ajánlatunk 
csak a feltüntetett boltkategóriának  megfelelő, 

matricával megjelölt üzletekben érvényes. 

SPÓROLJON TÖBBET!
Vegyen többet,

így még jobban megéri!
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Magyar
ESL tej
2,8%, 1 l

Alföldi Tej Kft.

439 Ft

Meggle
Főzőtejszín

10%, 500 ml,

1398 Ft/liter

Rajo S.R.O.

699 Ft

Zott Monte
tejdesszert

70 g,

3414 Ft/kg

Zott Hungária Kft.

239 Ft

Kinder
Tejszelet

28 g

Ferrero Mo. Kft.

179 Ft

Töltött
Fánk

Nutellás

szuper:
Epres

71 g, 

4211 Ft/kg

Bestar 

Hungary Kft.

299 Ft

Kaiser
Májas

Klasszikus

200 g,

2495 Ft/kg

Mecom Group 

S.R.O.

499 Ft

Tamási
Premium

Bacon
Szeletelt

200 g,

5495 Ft/kg

Tamási-Hús Kft.

1099 Ft

M&M's
Csokis,

Mogyorós

90 g, 7322 Ft/kg

Mars Mo. Bt.

659 Ft

7Days
Croissant

több ízben
Mogyorós-

kakaós

80 g, 3488 Ft/kg

Mondelez

Hungária Kft.

279 Ft

Nescafé
Dolce Gusto

kapszulás kávé
többfajta ízesítésben

 Espresso  88 g, 24989 Ft/kg

Cortado 100,8 g, 21772 Ft/kg

Cappuccino  186,4 g, 11759 Ft/kg

Nestlé Hungária Kft.

2199 Ft

Always Ultra
intim betét

Normal 

20 db, 77 Ft/db

Night

14 db, 111 Ft/db

Orbico Hungary Kft.

1549 Ft

Xixo 
üdítőital

több ízben
Ice Tea Citromos,

Cola

250 ml, 796 Ft/liter

Hell Energy 

Mo. Kft.

199 Ft

  249 Ft/db

1245 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db vásárlásával

  399 Ft/db

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db vásárlásával

  649 Ft/db

1298 Ft/liter

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db vásárlásával

  199 Ft/db

2843 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
3 db vásárlásával

  149 Ft/db

SPÓROLJON TÖBBET!
3 db vásárlásával

  269 Ft/db

3789 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db vásárlásával

  399 Ft/db

1995 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db vásárlásával

  999 Ft/db

4995 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db vásárlásával

  599 Ft/db

6656 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db vásárlásával

  249 Ft/db

3113 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db vásárlásával

1999 Ft/db

10724-22716  Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
3 db vásárlásával

1399 Ft/db

70, 100 Ft/db

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db vásárlásával

  159 Ft/db

636 Ft/liter

SPÓROLJON TÖBBET!
4 db vásárlásával

Minden nap
Sertészsír

200 g, 1495 Ft/kg

CO-OP Hungary Zrt.

299 Ft
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Pepsi
több ízben

Cola, Max

2 l,

325 Ft/liter

Magyarüdítő

Forgalmazó Kft.

Natur Aqua
ásványvíz
Dús, Mentes

1,5 l,

106 Ft/liter

Coca-Cola

HBC Mo. Kft.

Jana
ásványvíz

Babavíz,

Ásványvíz

mentes

1 l

Orbico

Hungary Kft.

Xixo Ice Tea
több ízben

Citrom,

Őszibarack

1,5 l,

253 Ft/liter

Hell Energy Mo. Kft.

Sió
gyümölcsital

több ízben
Őszibarack

1 l

Sió-Eckes Kft.

649Ft

159Ft 259Ft

379Ft 499Ft

139Ft 299Ft 319Ft

399Ft

299Ft

Szivárvány
Aqua

lúgos víz
1,5 l,

93 Ft/liter

Szivárvány

Aqua Kft.

Löwenbräu
sör

0,5 l,

598 Ft/liter

Borsodi Sörgyár Kft.

Soproni
Klasszikus
világos sör

0,5 l,

638 Ft/liter

Heineken

Hungária

Sörgyárak Zrt.

Pécsi 
Prémium sör

Lager,

Pils szűretlen

0,5 l,

798 Ft/liter

Pécsi

Sörfőzde Zrt.

Tokaji
Fordítás

édes
fehérbor

0,5 l,

2998 Ft/liter

Grand Tokaj Zrt.

Teleki 
száraz

vörösbor
Villányi

Cabernet Sauvignon,

Villányi Shiraz

szuper:
Villányi

Cabernet Franc 

0,75 l,

1865 Ft/liter

Csányi Pincészet Zrt.

Kőbányai
sör

0,5 l,

598 Ft/liter

Dreher Sörgyárak Zrt.

269Ft

Swiss
vitaminital
több ízben

1000 C + D,

Magnesium - Zinc

250 ml,

1076 Ft/liter

Hell Energy Mo. Kft.

1499Ft 1399Ft



OLCSÓBBAK  LETTÜNK!

OLCSÓBBAK  LETTÜNK!
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Coca-Cola, Fanta
több ízben

Coca-Cola Eredeti íz,
Coca-Cola Zero,
Fanta Narancs

1,75 l, 274 Ft/liter
Coca-Cola 

HBC Mo. Kft.

   479Ft/db

ÓRIÁSI
ÁRCSÖKKENÉS!

Olcsóbbak lettünk!*

*A 2023.08.31. - 09.06.-ig tartó kiadványunkhoz képest.





14

Hogyan veheti igénybe? 

A kuponos ár csak a Törzsvásárlói rendszerrel 
rendelkező üzleteinkben vehető igénybe. 
Érvényesítéséhez Coop Klub törzsvásárlói 
kártya és a kupon együttes bemutatása 
szükséges.
Egy kuponnal csak a rajta szereplő számú 
termék megvásárlása lehetséges. A kuponok 
kinyomtat-hatók a www.coop.hu oldalról is. 
A Coop Klub Mobilkupon beváltóhely emb-
lémával rendelkező üzleteinkben lehetőség 
van a kuponok Mobilapplikációból történő 
érvényesítésére is. A Mobilkupon szolgálta-
tást azon főgyűjtői Törzsvásárlóink vehetik 
igénybe, akik vásárlásaikat leggyakrabban 
Mobilkupon beváltóhely emblémával ellátott 
üzletben végzik. Az applikációba történő 
regisztráció menetét és részletes feltételeit 
megtalálja a www.coop.hu weboldalon. 

Zöld szám: 06-80-870-220
E-mail: coopklub@coop.hu

299Ft/db
2 db vásárlásakor
3322 Ft/kg

Tibi csoki
mini, abc, szuper, szuper plusz:
Eperkrémes, Körtekrémes
abc, szuper, szuper plusz: 
Banánkrémes, Tej 
90 g, 3878 Ft/kg

349 Ft

KEDVEZMÉNY
100Ft

KEDVEZMÉNY
200Ft
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1389Ft/db
1 db vásárlásakor
831, 1018 Ft/l

abc, szuper, szuper plusz: 
Silan öblítő
Fresh sky 1,672 l, 950 Ft/l,
Magic magnolia 1,364 l, 1165 Ft/l

1589 Ft

479Ft

299Ft

399Ft

499Ft

399Ft 379Ft

439Ft

249Ft

COOP
Jó nekem!

Bulgur
2 x 125 g,

1916 Ft/kg

Hard West
bab

Vörös Kidney,

Vajbab

400 g,

1246 Ft/kg

Foltin Globe Kft.

Delikát leves
több ízben

Grízgombóc leves

31 g, 12871 Ft/kg

Tyúkhúsleves csigatésztával

40 g, 9975 Ft/kg

Marhahúsleves cérnametélttel

73 g, 5466 Ft/kg

Unilever Mo. Kft.

Maggi alap
több ízben

Bolognai spagetti

42 g

Milánói makaróni

46 g

Mexikói Chilis bab

48 g

Nestlé Hungária Kft.

Delikát 
ételízesítő

kocka
Tyúkhúsleves,

Zöldségleves

60 g, 6650 Ft/kg

Unilever Mo. Kft.

Hame Veggie
több ízben

szuper
Csicseriborsós

zöldségpástétom

kurkumával

105 g,

3610 Ft/kg

Hamé Hungária Kft.

Családi
Sertésmájkrém

180 g,

2439 Ft/kg

Hamé Hungária Kft.

Riceland
Gyors rizs

2 x 125 g,

996 Ft/kg

Riceland Mo. Kft.

Riceland
Basmati rizs

szuper
1 kg

Riceland Mo. Kft.

1199Ft



15

NAGYSZERŰ LEGO AJÁNLATOK KEDVEZŐ ÁRON!

599Ft7899Ft 2899Ft 2299Ft

60327 LEGO City Lószállító autó

11017 LEGO Classic Kreatív szörnyek
60318 LEGO City Tűzoltó helikopter

41697 LEGO Friends Teknős mentő jármű

Ajánlatunk csak a promo+ üzletekben elérhető. 
Az egyes üzletek kínálata eltérő lehet.

Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes!
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30417 LEGO Friends 
Kerti virág és pillangó

30333 LEGO Duplo Első elefántom
30580 LEGO Creator Mikulás

60333 LEGO City
Fürdőkádas kaszkadőr

499Ft599Ft

Perwoll*
Color, Black

2970 ml,

1212 Ft/liter

Henkel Mo. Kft.

Varta Energy
elem

AAA

Mikroelem

6 db, 216 Ft/db

Comendis Kft.

Jar
mosogatószer*

Lemon,

Sensitive 

Tea Tree & Mint

900 ml,

1499 Ft/liter

Orbico Hungary Kft.

Axe deo*
Dark Temptation,

Africa

150 ml,

7993 Ft/liter

Unilever Mo. Kft.

Pedigree
Biscrok

200 g,

2495 Ft/kg

Mars Mo. Bt.

Reno
Kutyaeledel

Csirkével,

Marhával

1240 g,

483 Ft/kg

Partner in Pet Food 

Hungária Kft.

3599Ft

1299Ft

1349Ft

1199Ft

*Alkalmazza biztonságosan! Használat előtt mindig olvassa el a címkét és a használati utasítást!  

Axe
Tusfürdő

szuper
Dark Temptation,

Excite

400 ml,

3248 Ft/liter

Unilever Mo. Kft.

1299 Ft

1099Ft
2748 Ft/liter

A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.
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Áraink az ÁFA-t tartalmazzák és a készlet erejéig érvényesek. Ahol külön nincs jelezve, áraink egy termékre vonatkoznak. A termékek csomagolása színben és mintában eltérhet a bemutatottaktól. 

Az esetleges nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk. Az újságban megjelenő frissáru termékek fotói illusztrációk.

Ajánlatunkat megtalálhatja az interneten: Ajánlatunkat megtalálhatja az interneten: www.coop.hu Felelős kiadó: Alföld Pro-Coop Zrt. (6000 Kecskemét, Kurucz krt. 24.) Készült az S-dtp.com Kft. gondozásában.  

*Medve Óriás
kördobozos sajt

Natúr

200 g, 3745 Ft/kg

Savencia F&D HU Zrt.

*Mirelite
zöldségkeverék

Franciasaláta,

Mexikói

400 g,

1498 Ft/kg

Mirelite Mirsa Zrt.

*Abonett
extrudált kenyér

Natúr,

Gluténmentes Kukoricás

szuper: Rozsos

100 g, 3990 Ft/kg

Abonett Kft.

Regina 
Ecoring eü. papír

2 rétegű, 

8 tekercs, 112 Ft/db

Sofidel Hungary Kft.

749Ft

599Ft

399Ft

899Ft

599Ft

599Ft

599Ft

499Ft 549Ft

499Ft

*Gyermelyi
4 tojásos

száraztészta
Spagetti,

Szarvacska

500 g,

1198 Ft/kg

Gyermelyi Zrt.

*Soós Premio
4  tojásos

száraztészta
Penne

szuper: Orsó

400 g, 1498 Ft/kg

Soós Tészta Kft.

*Don Francesco
Durum

száraztészta
Spagetti,

Penne

500 g,

1198 Ft/kg

Mary-Ker Pasta Kft.

*Globus
Csemege-

kukorica
285 g, 1751 Ft/kg

Globus

Konzervipari Zrt.

*Globus
Csicseriborsó
265 g, 2072 Ft/kg

Globus

Konzervipari Zrt.

Urbán
töltött ostya

Kakaós

180 g, 2772 Ft/kg

Urbán Édesipari Kft.

Gyulai májas
Sertés májas  szuper:

Majorannás sertés májas

125 g, 3192 Ft/kg

Gyulahús Kft.  399 Ft

  349 Ft/db

2792 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db vásárlásával

*Vastagkolbász
szuper

Csemege, Csípős

250 g,

7196 Ft/kg

Ízgyűjtő Kft.

1799 Ft

*Nádudvari
Viaszos Borjú májas

Sült vöröshagymás

szuper: Natúr

250 g, 2996 Ft/kg

Nádudvari Élelmiszer Kft.

749 Ft

1499Ft
5996 Ft/kg

699Ft
2796 Ft/kg

Regina Bianka
papír zsebkendő

Classic, Aloe

3 rétegű, 100 db, 4 Ft/db

Sofidel Hungary Kft.  369 Ft

  299 Ft/db

3 Ft/db

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db vásárlásával

„Spóroljon többet!” ajánlatunk csak a 
feltüntetett boltkategóriának megfelelő, 

matricával megjelölt üzletekben érvényes. 

A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.


